Tel/Fax  ______ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

3. Objekti  i kontratës :Blerje leter format,bojera komjuterash,kancelari. 

4. Fondi limit:1 801 006 (nje milion e teteqind e nje mije e gjashte)leke pa t.v.sh  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 07 /04/2017, ora 09:00 

7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: